Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Вологодского муниципального округа

 « Первомайская средняя  школа»
п.Уткино
 Приказ

28.08.2024                                                                                                                          №162
Об утверждении графика  питания обучающихся.

В  соответствии  с  санитарно-эпидемиологическими  правилами   СП  3.1/2.43598-20
«Санитарно эпидемиологические  требования  к устройству, содержанию и организации
работы образовательных организаций  и других объектов социальной инфраструктуры
для детей и молодежи в условиях сохранения рисков  распространения инфекционных
заболеваний

ПРИКАЗЫВАЮ:
Утвердить   график и питания обучающихся  на 2024-2025 учебный год
Группы обучающихся школы

Начальная школа 10.00-10.20

Старшая школа 11.00-11.30

Группы обучающихся интерната:

понедельник завтрак 10.20-10.40

обед 13.00-13.20

ужин 17.30-17.50

вторник-четверг завтрак 10.20-10.40

2 завтрак 10.00-10.10

обед 13.00-13.20

ужин 17.30-17.50

пятница завтрак 10.20-10.40

2 завтрак 10.00-10.10

обед 13.00-13.20

График дежурства учителей в школьной столовой

№ Дежурные учителя Дни
1 Гаврилова Э.А. Понедельник
2 Кузовкина О.В. Вторник
3 Тельтевская С.В. Среда
4 Горбунова А.И. Четверг
5 Полякова Т.Н. Пятница

Директор                                               Ю.И. Вахрушев